Druckmessung
TED
Druckschalter
TED-#.#.#.###.#
Auf einen Blick
■ -1 … 0 bar bis 0 … 400 bar
■ Robustes Edelstahlgehäuse für raue Umgebungsbedingungen
■ Abrasions- und chemikalienbeständig

TED-#.#.#.###.#
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TED - # . # . # . ### . # #### 0619 2037
Produkt
TED
Typ
2 galvanisch getrennte Schaltausgänge,
4...20 mA (3-Leiter)
5
2 Schaltausgänge, 4...20mA (2-Leiter) 6
2 Schaltausgänge, Modbus RS485 M
Prozessanschluss
G 1/4 A DIN 3852-E (G50) B
G 1/4 A ISO 228-1 Innengewinde (G21) H
G 1/4 B EN 837-1 (G30) 2
G 1/2 B EN 837-1 (G31) 3
1/4-18 NPT (N01) 5
1/2-14 NPT (N02) 6
M20 × 1.5 ISO 261 / ISO 965 (M08) 9
2
0